

Unique Frosting Holding ApS

Kongelysdalen 6, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 00 87 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

Jeppé Vinther Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Frosting Holding ApS Kongelysdalen 6 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 00 87 73
	Stiftet: 12. september 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jeppe Vinther Mikkelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Unique Frosting ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42.177 kr. mod 383.206 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.318	387.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.934	0
Resultat før skat	43.519	382.106
Skat af årets resultat	-1.342	1.100
Årets resultat	42.177	383.206
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-158.682	187.106
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	200.859	92.700
Disponeret i alt	42.177	383.206

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>876.108</u>	<u>1.034.790</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>876.108</u>	<u>1.034.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>876.108</u>	<u>1.034.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	284.491	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>284.491</u>	<u>1.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.491</u>	<u>1.100</u>
Aktiver i alt	<u>1.160.599</u>	<u>1.035.890</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.424	187.106
4 Overført resultat	891.243	690.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>969.667</u>	<u>1.030.890</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.342	0
Anden gæld	184.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.932</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.932</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.160.599</u>	<u>1.035.890</u>
5 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Unique Frosting ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	187.106	0
Resultatandel	<u>-158.682</u>	<u>187.106</u>
	<u>28.424</u>	<u>187.106</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	690.384	0
Overkurs ved emission	0	597.684
Årets overførte overskud eller underskud	<u>200.859</u>	<u>92.700</u>
	<u>891.243</u>	<u>690.384</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.